COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E

INFORMÁTICA

REQUERIMENTO  Nº          , DE 2019
(Do Sr. Gustavo Fruet)

Requer a inclusão de convidado na
audiência pública sobre a criação do Serviço
Social e Serviço de Aprendizagem da
Tecnologia da Informação e Comunicação
(SETIC), objeto do Requerimento nº 49, de
2019.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência que, ouvido o Plenário desta

Comissão, seja incluído o nome do Sr. Luigi Nese, Vice-Presidente da

Confederação Nacional de Serviços (CNS) e Presidente do Sindicato das

Empresas de Processamento de Dados e Serviços de Informática do Estado de

São Paulo (SEPROSP), entre os convidados da audiência pública sobre a

criação do Serviço Social e Serviço de Aprendizagem da Tecnologia da

Informação e Comunicação (SETIC), em aditamento ao Requerimento nº 49,

de 2019, do deputado Alex Santana, aprovado na reunião do dia 22 de maio de

2019.

Sala da Comissão, em       de                     de 2019.

Deputado GUSTAVO FRUET